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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

2020年股東週年大會之投票表決結果
及

派發末期股息

(I) 2020年股東週年大會之投票表決結果

茲提述中國大唐集團新能源股份有限公司（「本公司」）日期為 2021年
5月14日的2020年股東週年大會（「股東週年大會」）通告，以及日期為
2021年6月9日的股東週年大會通函（「通函」）。除非本公告另有定義，
否則本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，股東週年大會已於 2021年6月29日（星期二）上午十
時在中國北京市西城區菜市口大街1號院1號樓召開，並以投票表決
方式正式通過下文所載決議案。

於股東週年大會日期，本公司已發行股份總數為7,273,701,000股，此
乃賦予持有人有權出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對決
議案之股份總數。

概無股份賦予持有人有權出席股東週年大會並於會上放棄表決贊
成任何決議案，亦無任何一方在通函表明會就決議案投反對票或放
棄投票，亦無任何股東須就任何一項股東週年大會決議案放棄投票。

出席股東週年大會的股東或股東代理人代表5,290,360,179股本公司
有表決權股份，佔截至股東週年大會日期止本公司全部已發行股本
約72.732714%。
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本公司之H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任於
股東週年大會上擔任點票之監察員。各項決議案均以投票方式表決，
獲得股東批准通過。於股東週年大會上提呈之各項決議案投票結果
如下：

普通決議案
票數(%) (1)

贊成 反對 棄權

1. 審議及批准2020年度董事會工作
報告

5,266,240,301

99.544079%

16,925,878

0.319938%

7,194,000

0.135983%

2. 審議及批准2020年度監事會工作
報告

5,266,241,301

99.544098%

16,924,878

0.319919%

7,194,000

0.135983%

3. 審議及批准2020年度獨立核數師
報告及經審核財務報告

5,266,241,301

99.544098%

16,924,878

0.319919%

7,194,000

0.135983%

4. 審議及批准2020年度財務決算報
告

5,266,241,301

99.544098%

16,924,878

0.319919%

7,194,000

0.135983%

5. 審議及批准2021年度財務預算方
案

5,075,565,163

95.939879%

214,794,016

4.060102%

1,000

0.000019%

6. 審議及批准2020年度利潤分配方
案

5,273,435,301

99.680081%

16,924,878

0.319919%

0

0.000000%

7. 審議及批准續聘2021年度境內外
會計師事務所及其報酬

5,270,738,301

99.629101%

19,621,878

0.370899%

0

0.000000%

8. 審議及批准2021年度經營投資計
劃報告

5,269,296,301

99.601844%

21,062,878

0.398137%

1,000

0.000019%

特別決議案
票數(%) (1)

贊成 反對 棄權

9. 審議及批准2021年度融資方案 5,273,434,301

99.680062%

16,925,878

0.319938%

0

0.000000%

10. 審議及批准授權董事會決定發行
不超過各類別股份20%新股份

4,979,945,796

94.132453%

310,414,383

5.867547%

0

0.000000%

附註1： 在計算決議案結果時，計入有表決權的票數僅包括「贊成」票和「反對」票。
「棄權」票不計入有表決權的票數。
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由於上述第1項至第8項的普通決議案獲二分之一以上票數投票贊成，
因此該等決議案獲正式通過。

由於上述第9項及第10項的特別決議案獲三分之二以上票數投票贊成，
因此該等決議案獲正式通過。

除上述決議案外，本公司並未收到任何持有本公司有表決權股份3%

或以上的股東提呈建議。

(II) 派發末期股息

上文第 6項普通決議案已於股東週年大會上經股東正式通過，將向
於2021年7月14日（星期三）名列本公司股東名冊的股東分派現金股
利共計人民幣 218,211,030.00元（含稅），每股派發人民幣 0.03元現金股
利（含稅）（「末期股息」）。所派末期股息將以人民幣計值和宣佈，其中
內資股股東以人民幣支付、H股股東以港元支付，港元匯率以宣佈
派發末期股息之日前五個工作日中國人民銀行公佈的匯率中間價
的平均值折算，即人民幣1.00元兌換1.200港元。據此，本公司每股H

股股息為 0.036港元（含稅）。末期股息將於 2021年8月27日（星期五）或
之前進行派發。

關 於 上 述 派 發 末 期 股 息 的 詳 細 內 容，各 位 股 東 可 參 見 本 公 司 發
出 並 分 別 載 於 聯 交 所 網 站（http://www.hkex.com.hk）及 本 公 司 網 站
（http://www.cdt-re.com/）的通函。

承董事會命
中國大唐集團新能源股份有限公司

賈洪
聯席公司秘書

中國北京，2021年6月29日

於本公告日期，本公司的執行董事為劉光明先生及孟令賓先生；非執行
董事為寇偉先生、胡繩木先生、李奕先生及劉寶君先生；及獨立非執行
董事為劉朝安先生、盧敏霖先生及余順坤先生。

* 僅供識別


